（様式第２号）

                            令和○年 ○ 月○○ 日

長野県知事  ○○○○   殿

所在地 長野県長野市○○△-□

申請者 事業所又は団体名 ○×株式会社

代表者職氏名 代表取締役 ××××

認定技能評価変更承認申請書

○○年○月○日付け第△△号により認定された長野県認定技能評価について、実施規程

の一部を変更したいので長野県技能評価認定要綱第８第１項の規定により、関係書類を添

えて申請します。

記

１ 事業所（団体）に関する事項

(1) 事業所の主な生産品の名称又は事業の内容（団体の事業内容）

○○、○○、○○○の製作・販売及び輸出

(2) 従業員数（団体の構成員数） ○○人

(3) 資本の額又は出資の総額(年間予算の総額) 資本金○○百万円

(4) 技能評価実施に関する組織 ○○委員会にて実施する。

２ 変更事項

(1) 変更の内容 実施規程第 3条の受検資格 実務経験 5年とあるを 2年に変更

(2) 変更の時期 令和○○年○月○日より

(3) 変更の理由 受検者の若年化によるもの

３ 添付書類

(1) 変更後の規程

(2) 令和○年度認定技能評価実施計画書（様式４号）

(3) 構成員名簿（団体のみ）

記 入 例

技能評価実施規程を一部変更する場合は事前に

承認が必要です。